1280.  
17 Feb.  
Gives the  
reasons for  
sequestering his  
benefice.  
R. f. 166.  
A. f. 41.

<sup>1</sup> exceptione] acceptance, R.

manibus vendicare. Sexto, adjicimus vos omnia, quæ ab illa recepistis ecclesia, contra Deum et justitiam, salva pace vestra, ut a multis orbis majoribus asseritur, suscepisse, pro eo quod bonæ memoriae prædecessor noster, postquam in præsentia vestra a vinculo quo tenebatur Cantuariensi ecclesiæ fuerat publice absolutus, (et hoc sibi certissime innotuerat quamvis bullam minime recepisset,) ecclesiam illam contulit et alias, salva sua reverentia, contra Deum. Et vehementer timemus ne ex causa consimili archidiaconatus Cantuariensis ejusdem loci archiepiscopo usque ad longa tempora sit amissus. Unde non miretur vestra circumspectio nobis grata si dictos fructus sequestravimus, qui tot innuimur probabilibus rationibus in hac parte. Et si finaliter ad fontale principium velitis recurrere, ecce nos paratos omnibus in justitia respondere, nec credatis nos ipsos fructus pro nostris usibus sequestrasse, qui Deo teste inde recipere nolumus oblatum. Sciatis insuper quod successor vester in prædicta ecclesia a tempore institutionis suæ, nihil de archidiaconatu seu beneficiis quæ tenebat percepit, nec eum sustineremus percipere ullo modo. Unde satis petitioni vestræ annuimus, si vos et successorem vestrum æqua lege volente justitia judicemus. Datum apud Bodeston, xi. kal. Martii, consecrationis primo.

### LXXXI.

#### TO THE ARCHDEACON OF LONDON.

1280.

Appoints him official according to the composition between the dean and chapter and archbishop Boniface.

R. f. 23 b.

Frater J[ohannes], etc., dilecto in Christo filio magistro Galfrido de Mortuo Mari, archidiacono Londoniensi, salutem, etc. Cum olim inter bonæ memoriae dominum Bonefacium Cantuariensem archiepiscopum, præcessorem nostrum, ex una parte, et decanum et capitulum London' ex altera, super officiali Londonensi creando per archiepiscopum Cantuariensem, Londonensi sede vacante, fuisset diutius altercatum, tandem ipsæ partes amfractus litium effugere cupientes, ad quandam

compositionem factam inter eos amicabiliter devenerunt. In qua quidem compositione inter alia continetur, quod decanus et capitulum supradicti duos vel tres de majoribus canonicis, vel de minoribus canonicis, cum uno vel duobus de majoribus, nominabunt infra tres vel quatuor dies cum certum fuerit prædicto capitulo sedem Londoniensem vacare. Quorum nomina cum ea festinatione qua fieri poterit domino archiepiscopo si fuerit in provincia, vel ejus officiali si fuerit extra, destinabunt. De quibus unum eligit, faciet et constituet idem dominus archiepiscopus, vel ejus officialis, ipso archiepiscopo agente extra provinciam, officialem Londoniensem ad exercendam omnimodam et plenariam jurisdictionem episcopalem nomine dicti archiepiscopi toto tempore vacationis in civitate et diœcese Londoniensibus. Cum igitur nuper vacante sede Londoniensi prædicta per mortem bonaë memoriae domini Johannis Londoniensis episcopi, decanus et capitulum ejusdem ecclesiæ nomen tuum et duorum aliorum canonicorum ipsius ecclesiæ nobis per suas litteras destinassent, ut unum de ipsis tribus facheremus et constitueremus officialem Londoniensem, ut superius est expressum, nos de tuæ probitatis industria confidentes, personam tuam præ ceteris duximus eligendam. Quocirca recepto a te corporali juramento secundum formam compositionis prædictæ, tibi dictum officialitatis officium præsentium auctoritate committimus, ac te præficiimus in eodem, ut ipsum officium in civitate et diœcese Londoniensibus tam prudenter quam fideliter debeas exercere, ac nobis vel cui mandabimus, de obventionibus et proventibus ratione jurisdictionis seu officii provenientibus, secundum tenorem compositionis antedictæ, fideliter [respondeas],<sup>1</sup> protestantes quod per concessionem hujus jurisdictionis tibi factam secundum tenorem compositionis ejusdem, quam ex causa de facto toleramus ad præsens, nobis aut successoribus nostris aut ecclesiæ nostræ Cantu-

<sup>1</sup> [respondeas] omitted in MS.

ariensi, quæ per eandem compositionem enormiter læsa est, non intendimus ulla tenus derogare. In cuius rei testimonium. Datum, etc.

## LXXXII.

## TO ADAM DE HALES, CLERK.

1280.

26 Feb.

Creates  
him official  
of the  
diocese of  
Winches-  
ter, vacant  
by death of  
bishop  
Nicolas of  
Ely, vice  
R. de  
Feringes.

R. f. 23 b.  
A. f. 148 b.

Frater J[ohannes], etc., dilecto in Christo filio magistro Adæ de Hales, clero et consocio nostro, salutem, etc. Licet vacante sede nuper Wintoniensi per mortem bonæ memorie domini N[icolai] fratris nostri Wintoniensis episcopi, dilectum filium magistrum Ricardum de Feringes, officiale curiae nostræ Cantuariensis, ad exercendum jurisdictionem episcopalem, ad nos et ecclesiam nostram ipsa sede vacante plenarie pertinente, in civitate et diœcese Wintoniensibus pro nobis et nomine nostro ad tempus officiale Wintoniensem duximus procreandum. Quia tamen ipsum magistrum Ricardum ad nos revocare volumus, ut tam nobis quam hiis, quæ sibi ex officialitate curiae Cantuariensis incumbunt, diligenter intendat, tibi, de cuius fide et probitatis industria confidiimus ab experto, officialitatis Wintoniensis officium præsentium auctoritate committimus, ac te præficiimus in eodem, ut ipsum officium in civitate et diœcese prædictis pro nobis et nomine nostro sic prudenter sive fideliter debeas exercere, ut et apud Deum et homines exinde merito commanderis, et nobis te reddas more solito graciosum. In cuius rei testimonium, etc. Datum apud Tachesbrok', v. kal. Martii, anno Domini MCCLXX. nono, consecrationis nostræ secundo.

## LXXXIII.

## TO ADAM DE HALES.

1280.

26 Feb.

Instruc-  
tions.

Frater J[ohannes], etc., dilecto in Christo filio, magistro Adæ de Hales, salutem, etc. Carissime, satis credimus et experti sumus quod nuper in officialitatib

Cantuariensis officio te honeste et laudabiliter habuisti, R. f 166 b.  
 et quantum scire potuimus, manus tuas ab illicitis re- A. f. 94 b.  
 traxisti. Verum quia æmolorum detractio non quiescit,  
 qui justorum actibus invident incessanter, nec deest ad  
 nocendum prona detractio impiorum, tuam in Domino  
 dilectionem, de qua confidimus, hiis brevibus verbis  
 duximus exhortandam et salubriter admonendam, qua-  
 tenus in exercendo officialitatis Wyntoniensis officio  
 sede vacante, ad quod tuæ sollicitudinis curam assu-  
 minus, sic te laudabiliter gerere studeas et honeste,  
 quod bona tua opera quæ circa hoc impenderis, Deo  
 et hominibus te merito reddant commendabilem, et  
 detrahentium aspectibus per fidelitatis exercitium gra-  
 ciosus occurras, et sic sopiat iniquitas æmolorum.  
 Volentes omnino et mandantes ut manus tuas ab  
 omnibus extortionibus illicitis excutias, illa tantum-  
 modo nostro et ecclesiæ nostræ nomine accepturus,  
 quæ justitia et approbata consuetudo permittet, ita  
 quod ex hiis nullum scandalum seu invidentis susurrium  
 valeat pullulare. Literam autem suasoriam priori et  
 conventui Wyntoniensi per te mittimus, ut talem sibi  
 præficiant in pastorem qui Deo et hominibus lauda-  
 bilis sit et acceptus, et sub quo valeant vivere conso-  
 lati. Inhibemus autem districtius ne vice nostra quem-  
 quam eis nomines eligendum. Valete. Datum apud  
 Tachesbrok' juxta Warewyc', v. kal. Martii, consecra-  
 tionis nostræ anno secundo.

## LXXXIV.

## TO THE ARCHDEACON OF OXFORD.

Frater J[ohannes], etc., Nicholao archidiacono Oxoni- 1280.  
 ensi salutem, etc. Cum nuper per Oxoniam transire- 28 Feb.  
 mus sollicite visitantes, propter plura pericula ex Desires  
 hoc provenientia, quod quidam non missi nec vocati repeat his  
 se confessionibus clericorum et aliorum ultro ingerunt prohibition  
 of hearing

confessions audiendis, inhibuimus fratribus de Carmelo et Sancti to the Carmelite etiam Augustini, ne confessiones quorumcunque audire and Austin præsumant, donec nobis auctoritatem ostenderint qua friars.

R. f. 166 b. funguntur. Ipsi autem hactenus hoc nolentes facere vel forsitan non valentes, nobis circa hoc minime paruerunt. Unde conjicitur quod aut animas decipiunt aut nostris contempnunt jussionibus obedire, quod religionis omnino est dissonum sanctitati. Quapropter non sine electi confirmati conscientia, quæ cœpimus inflexibiliter complere volentes, mandamus vobis in virtute obedientiæ firmiter injungentes, sicut canonicam ultionem cupitis evitare, quatenus prædictis fratribus utrisque, coram testibus idoneis inhibitionem nostram iterum recitetis, ne videlicet confessiones audire præsumant de cetero quorumcunque religiosorum vel sacerdotalium utriusque sexus, clericorum etiam vel laicorum, et hoc sub pena excommunicationis quam in ipsos tulimus, si contrarium præsumperint attemp-tare. In quam si prævaricantes incident vel incident in futurum, vos prævaricatores ipsos excommunicatos publice nuncietis. Quid autem super hoc feceritis, quidque inveneritis, nobis quam citius fieri poterit vestris patentibus literis intimetis. Datum apud Tache-brok', iii. kal. Marcii.

## LXXXV.

## TO THE BISHOP ELECT OF LINCOLN.

1280. Frater J[ohannes], etc., venerabili viro domino O[livero],  
1 March. Dei gratia electo Lincolniensi, salutem et sinceram in  
Allows him to Domino caritatem. Licet nuper bonæ memoriae Ricardo  
admit to Barton Lincolniensi episcopo fecerimus inhiberi, ne ad ecclesias  
church, in quas tenuit magister Rogerus de Seyton in Lincolniensi  
the patronage of the diceœcse de patronatu religiosorum, quarum collationes  
convent of ad dominum papam vel ad nos pertinent in præsenti,  
St. Mary de Præ, late præsentatos admitteret, volentes tamen quantum ad nos

pertinet de gratia nostra speciali, ratione sexus . . . held by  
 abbatissæ et conventui beatæ Mariæ de Pratis juxta Roger de  
 Norhampton' ad præsens parcere, graciouse permittimus, R. f. 166 b.  
 ut salvo jure summi pontificis virum idoneum per ipsas Seyton.  
 ad ecclesiam de Barthone, quam præfatus magister  
 tenuit, quæ de ipsarum patronatu esse dicitur, tempore  
 debito præsentandum, admittatis ad eam, facturi quod  
 vestro incumbit officio super eo, præfata nostra inhi-  
 bitione nequaquam obstante. Valete. Datum apud  
 Thachebrok', kal. Martii, consecrationis nostræ secundo.

---

## LXXXVI.

## TO THE BISHOP ELECT OF LINCOLN.

Frater J[ohannes], etc., venerabilis discretionis viro 1280.  
 domino O[livero], Dei gratia Lincolnensi electo, salutem 17 March.  
 et sinceram in Domino caritatem. Nuper vobiscum, ni Forbids  
 nos fallat oblivio, tractatum habuimus de facto fratrī him to as-  
 Willelmi de Esteston', quondam prioris de Luffeld, quem sign to the  
 dictante conscientia et meritis suis exigentibus ab officio late prior  
 prioris absolvimus, licet inductum pro sua tegenda a portion  
 turpitudine ad cedendum. Invenimus enim cundem outside the  
 priorem incontinentiæ vitio multipliciter infamatum, ac monastery,  
 nimiam familiaritatē cum quibusdam mulieribus a and desires  
 longo tempore contraxisse, et etiam alias disciplinæ him to  
 regularis observantias nimirum dissolvisse, propter quæ order wo-  
 certam portionem extra conventum juxta petitionem men not to  
 suam eidem non duximus assignandam. Intelleximus frequent  
 autem, quod tamen de facili credere non valemus, quod  
 vos eidem Willelmo quondam priori quandam portionem  
 extra suum collegium assignastis, vel in brevi propo-  
 nitis assignare, cum ex hoc proprie sibi daretur occasio  
 pro sua insolentia ad libitum deducenda. Quapropter  
 dilectionem vestram rogamus pariter et monemus, qua-  
 tenus, sicut ecclesiæ pacem et honestatem nostram et  
 vestram diligitis, memorato fratri Willelmo nil extra  
 R. f. 167.

collegium concedatis, nisi forsan pro deplorandis suis excessibus inter alterius loci monachos ipsum contingat emitti, in quo casu aliquid ei pro discretione vestra signari expedit, ne per eum alienum monasterium indebito oneretur. Audivimus postea prædictum Willcl-mum et quosdam alios ipsius ecclesiæ monachos, post recessum nostrum contra nostram inhibitionem cum quibusdam mulieribus in claustro et ambitu ipsius monasterii perhendinantibus, etiam die recessus nostri communicasse, bona ipsius ecclesiæ dissipando, nec adhuc eas in nostræ visitationis elusionem cotidie frequentare verentur. Cum itaque in prædicta visitatione nostra inhibuerimus ne permitterentur præfatæ mulieres in claustro perhendinare ulterius, jubentes nihilominus eas cum maturitate debita a septis monasterii penitus elongari, vobis in meritum obedientiæ firmiter injungimus, quatenus moneatis vel moneri faciatis efficaciter mulieres prædictas ut a præfato claustro et septis monasterii totaliter recedant, sub poena excommunicationis, quam nos volumus proferre in eas et fautores earundem, si monitionibus vestris in hac parte non paruerint, quæ nostris contempserint hactenus obedire, nec credatis aliter vobis contraria sugerenti. Valete. Datum apud Repindon', xvi. kal. Aprilis.

---

### LXXXVII.

#### TO THE ABBOT OF BARDNEY.

Frater J[ohannes], etc., religioso viro domino abbati de Bardeneye salutem, etc. Memoriter retinemus quod nuper per Willelmum de Barton' clericum, procuratorem vestrum, literas nostras dilectis filiis fratribus N. de Hagurthingham, R. de Waynlet, et R. de Heynton', monachis de Bardeneye, destinavimus per vestrum ministerium ipsis ex parte nostra præsentandas, quæ quidem literæ erant tenoris et continentiaæ infrascriptæ:—  
Frater J[ohannes], etc., dilectis filiis N. de Hagurving-

1280.  
19 March  
Orders  
him to re-  
ceive back  
into the  
abbey cer-  
tain  
monks.

R. f. 167 b.

ham et aliis suprascriptis monachis de Bardeneyc, salutem, gratiam et benedictionem<sup>1</sup>. . . Datum apud Mortelak', ii. idus Augusti, consecrationis nostræ anno primo.—Et licet per certificatorias literas vestras per eundem procuratorem, nobis missas, affectione multiplici promitteretis vos præfatos monachos in caritatem fraternalm admittere, secundum priorum nostrarum sine eo directarum continentiam literarum, ac vos memoratas literas per nos ipsis monachis destinatas<sup>2</sup> a manibus præfati procuratoris recepissetis, eisdem monachis ut præmittitur vestro ministerio præsentandas. Vos tamen in elusionem nostræ jurisdictionis easdem litteras occultantes, ipsas præfatis monachis præsentare hactenus indebite distulistis, cujus occasione sæpedicti monachi in alienis domibus per ipso nimium oneratis, in quibus professionem non emiserunt, absque culpa, ut prætendunt, obprobria sibi nequiter illata deplorare coguntur. Ne igitur ipsis aut ipsorum alicui per impressionem sic gravatis luctuosæ vitæ per hoc materia præbeatur, neve vagandi occasionem habentes, salutis propriæ detrimentum incurvant, vobis pluries canonice monitis firmiter injungendo mandamus sub poena majoris excommunicationis, quam in personam vestram proferimus in hiis scriptis, si nostris mandatis parere contempseritis, aut in aliquo in hac parte contraire, quatenus præfatos monachos infra octo dies proximos a die receptionis præsentium computandos ad propria honorifice revocetis, et in suorum fratum collegio absque extortione pactionis, obligationis vel promissionis aut illiciti juramenti exactione, salva ordinis equanimi et tolerabili disciplina faciatis in omnibus fraterna caritate tractari. Fratrem etiam Ricardum de Askeby incarceratum, ut asseritur, facientes a carcere liberari, nec permittatis ipsum in carcere intrusum occasione visitationis bonæ memorie R. prædecessoris nostri ibidem diutius detineri, quo ad

<sup>1</sup> This letter is not printed in full here as it will be found at p. 41.

<sup>2</sup> *destinatas*] *destinatis*, R.

usque per aliquem fidelem, quem propter hoc ad præfatam abbatiam de Bardenye, quantum ad nos pertinet, ratione visitationis ejusdem, quam cito commode poterimus, a latere nostro missuri sumus, mandatum nostrum super hoc receperitis speciale. Inhibemus etiam vobis sub pena excommunicationis superius annota[ta], ne in personas prædictorum monachorum aut eorum confratrum interim aliquam læsionem inferatis occasione præteritæ commotionis seu provocationis inter vos quomodolibet suscitatae, cum super eo ratione præfatæ visitationis discutere plenius intendamus, nec etiam occasionem provocandi adversus eos interim quæratis studiose, salva tamen pro tempore futuro, in omni caritate, ordinis disciplina. De die vero receptionis præsentium, et quid super præmissis duxeritis faciendum, nobis incontinenti per latorem præsentium literis vestris patentibus harum seriem continentibus intimetis. Datum apud Derleye, xiii. kal. Aprilis, consecrationis nostræ anno primo.<sup>1</sup>

### LXXXVIII.

#### TO THE BISHOP OF NORWICH.

1280. Venerabili in Christo fratri domino W[illelmo], Dei  
 25 March. gratia episcopo Norwicensi, frater J., etc., salutem.  
 Requests Literas quas nobis misistis, diligenter inspeximus, super  
 him to pay quibus habito tractatu, cum aliquibus absentibus qui  
 a sum of hujusmodi negotii plenam obtinent veritatem, vobis in  
 money left by Kil- parlemento proximo London' volumus plenarie re-  
 with him wardby, at spondere. Scientes quod quantum secundum Deum et  
 the ap- justiam possumus, Bartholomæum de Ferentino, pro  
 proaching parliament quo scribitis, prosequemur gratia et favore. Rogamus  
 at London. R. f. 168 b. autem fraternitatem vestram, de qua plenam in Domino  
 A. f. 41 b. fiduciam reportamus, quatenus illam pecuniam quam  
 a domino R[oberto] prædecessore nostro, sicut alias  
 vos fecimus mentionem, habetis in deposito, circiter

<sup>1</sup> Evidently an error for "secundo."

sexcentas marcas, quam ad nos et ecclesiam nostram de jure novistis et novimus pertinere, paratam habetis London' in parlamento proximo, nobis seu nostris sine ulteriore dilatione pro nostris necessitatibus assignandam. Nec vobis ad præsens displicat quod super hoc scribimus, cum hoc nullatenus faceremus, nisi urgens necessitas, quam vos scire credimus, nos urgeret. Nec oportebit vos de exactione cujuscunque alterius dubitare, cum parati sumus vos in hac parte conservare indemnes. Compatiamini autem nobis, qui ad præsens inter abrupta pittorum et terra sterili vagi sumus, et in optata quiete vestra velitis pro nobis Dominum Deum precari,<sup>1</sup> qui sic dilaceratam bestiis incolumus regionem, ut vix videamus unde ipsius sit sumendum exordium reparandæ. Ad hæc, sicut alias, vobis scripsimus ecclesiam illam vestræ dicecessis quæ quondam erat magistri Rogeri de Setton', ad patronatum pertinens Lewensium monachorum, si ad nos pro lapsu temporis ejus pertineat collatio, conferatis eam auctoritate nostra alicui idoneo defensori; si vero ad papam, commendetis eam alicui prudenti et vigili confidenter. Pro Christo in necessitate nostra prætacta, gaudeamus in vobis fidele adjutorium invenisse, ut et vice versa vestris si eveniant necessitatibus fortior obligatio nos astringat. Valete, in Christo et Virgine gloriosa. Datum apud Asseburn', viii. kal. Aprilis.

---

### LXXXIX.

#### TO THE PRIOR AND CONVENT OF ELY.

Venerandæ religionis viris, amicis in Christo carissimis, priori et conventui Elyensi, frater J[ohannes], etc. Cum pro quibusdam nostris et ecclesiæ nostræ negotiis dudum in curia Romana et alibi promovendis, moles immensa poenalis a nobis debitæ pecuniæ nos deprimat

1280.  
31 March.  
Being  
pressed by  
his credi-  
tors, asks  
them to be

<sup>1</sup> *Deum precari] dempaci, R; deprecari, A.*

security  
for him  
for 1,000  
marks.

R. f. 169.

in præsenti, cujus exactio in brevi instat, ut veremur, a nobis improbe facienda, ac amicos invenerimus qui nos a manibus priorum creditorum, qui sunt nobis multiplicitate onerosi, liberare sunt parati, dum tamen collegia vel capitula pro nobis se voluerint obligare; amicitiam vestram ex quadam confidentia caritatis rogandam duximus affectu quo possumus ampliori, quatenus sub literis sigillo capituli vestri roborandis, mille marcarum mutuum a prædictis amicis numerandum nobis facere velitis, usque ad tempus per nos et dictos amicos pro solutione facienda statuendum. Promittimus enim quod vos in omnem eventum super hoc indempnes per omnia conservabimus. Et super hoc instrumenta sigillo nostro roboranda fieri faciemus sub quibuscumque conditionibus aut pœnis ea vobis fieri placuerit aut conscribi. Pro quo parati perpetuo erimus vobis ad gratae vicissitudinis obsequia respondere. Ad hujusmodi vero negotii promotionem erga vos procurandam, carum clericum nostrum et vestrum magistrum J. de Laci, exhibitorem præsentium, ad vos mittimus, fidem sibi adhibentes in hiis quæ vobis ex parte nostra nunciabit, ac per eundem vestram nobis velitis describere voluntatem. Valete. Datum apud Trentham, ii. kal. Aprilis, consecrationis nostræ secundo.

Consimilis litera et sub eadem data emanavit prior et conventui Norwicensi.

Item consimilis litera et sub eadem data emanavit abbatu et conventui Ramesey.

---

## XC.

To [HUGH BALSAM] BISHOP OF ELY.

1280.  
31 March.  
To the  
same  
effect.

Venerabili in Christo fratri domino H[ugoni] Dei gratia episcopo Elyensi, frater J[ohannes], etc. Inter suffraganeos nostræ Cantuariensis provinciæ de gratuita vestra liberalitate proveniens, suffragium singulare

reperimus, scientes re ipsa personam vestram fuisse nobis R. f. 169.  
præ ceteris suffraganeam efficacem. Assumentes igitur  
ex hoc audaciam supplicandi, eo libentius vobis preces  
effundimus, quanto conjicimus, ex collatæ bonitatis con-  
sequentia ad consolationis nostræ remedia vos gratiosius  
esse paratos. Et licet perquam durum videatur sta-  
tum nostræ detegere paupertatis, personæ tamen vestræ  
prædilectæ angustias multiplices et anxietates innu-  
meras in casu consimili totiens expertæ, ex speciali  
confidentia sarcinam æris alieni contracti pariter etiam  
tantum minus erubescimus intimare, super quibus vester  
et noster clericus familiaris satis informatus ipsi fra-  
ternitati vestræ plenarie nunciabit. Cum itaque dilectos  
nobis in Christo priorem et conventum vestrum Eichen-  
sem pulsemus precibus, ut ad relevationem indigentia  
nostræ sine damno suo erga creditores, quos invenimus  
paratos ut nos liberent a manibus priorum, qui sunt  
nobis eontra spem multipliciter onerosi, si dictus con-  
ventus obligationem pro nobis subire dignetur, ami-  
citiam vestram domestice rogamus toto cordis affectu  
quantum possumus insistentes, quatenus si dicti prior  
et conventus alio modo ad gratiam hujusmodi nobis  
faciendam induci nequeant, erga ipsos pro nobis fide-  
jubere velitis. Promittimus enim quod tam vos quam  
ipsos in omnem eventum indempnes per omnia conser-  
vabimus. Et super hoc tam vobis quam ipsis instru-  
menta sigillo nostro, roboranda fieri faciemus sub qui-  
busunque conditionibus aut pœnis vobis ac ipsis ea  
fieri placuerit aut conscribi. Pro quo perpetuo parati  
erimus vobis et vestris ad gratæ vicissitudinis obsequia  
respondere. Placeat per præfatum clericum nobis re-  
scribere vestræ beneplacita voluntatis. Datum apud  
Trentham, ii. kal. Aprilis, consecrationis secundo.